MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PROPPG Nº 33/2024 (IFRN)

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM ADMINISTRAÇÃO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG) da Universidade Federal Rural do
Semi-Árido (UFERSA), no uso de suas atribuições regimentais, torna público a homologação dos
candidatos a discentes do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO (PPGA), em
nível de mestrado acadêmico. Conforme Edital, o prazo para recurso é de até 24hr após
a divulgação da homologação das inscrições.

No. NOME Status

1 ALYNNA ERLANE SILVA DE SOUSA MEDEIROS Deferido

2 ARTHUR JOSE RODRIGUES DE CARVALHO Deferido

3 BIANCA FRANÇA GOMES Indeferido: e)

4 DAYSE EMANUELLE CAMPELO FRANCISCO Indeferido: d) e)

5 ELIUDE EMMANUELLE PINHEIRO DE FRANÇA TORRES Deferido

6 GLAYTTSON JALES DO NASCIMENTO Deferido

7 JEAN DECLYER DUARTE DA SILVA Deferido

8 JOSÉ EUDES MEDEIROS JÚNIOR Deferido

9 KARLLA INGRIDY APOLONIO FONSECA Indeferido: e)

10 LUCAS DAVI SANTIAGO REIS Indeferido: e)

11 MAGNO DE OLIVEIRA ALVES Deferido

12 TALES DIOGO MORAIS MAIA Deferido

13 VANDERLI OLIVEIRA DA MATA Deferido

Mossoró, 07 de outubro de 2024

		2024-10-07T18:11:21-0300